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MA-50-1-G1/4-MPA 18F

Festo-Teilenummer: 192734 IBF GmbH
Bruchstralle 22 - 24

57258 Freudenberg

Telefon: +49(0) 2734 276967

Beschreibung

Manometer

Manometer MA-50-1-G1/4-MPA mit Anzeigeeinheit in MPa. Anzeigebereich=0 - 1 MPa, Entspricht
Norm=EN 837-1, NenngroBe Manometer=50, Konstruktiver Aufbau=Rohrfeder-Manometer,
Befestigungsart=Leitungseinbau

Datenblatt
Merkmal Eigenschaft
Anzeigebereich [MPa] 0-1MPa
Entspricht Norm EN 837-1
NenngrolRe Manometer 50

Konstruktiver Aufbau

Befestigungsart

Betriebsmedium

Betriebsdruck

Faktor Wechselbelastung
Messgenauigkeit Klasse
Schutzart
Mediumstemperatur
Umgebungstemperatur
Werkstoffhinweis

Anschlusslage

Rohrfeder-Manometer
Leitungseinbau

Inerte Gase
neutrale Flissigkeiten

0-1MPa
0,66

2,5

IP43

-20-60 °C
-20-60 °C
RoHS konform

Rickseite zentrisch



Pneumatischer Anschluss Gl/4

vom Medium berihrte Werkstoffe Messing
Werkstoff Einschraubzapfen Messing
Werkstoff Gehduse ABS

Werkstoff Sichtscheibe PS

Farbe Gehduse schwarz
Produktgewicht 70 g

Hinweis zum Betriebs- und Steuermedium ::2:2 é;iteyrftgﬁ

Technische Anderungen vorbehalten. Fiir Schreibfehler, Irrtiimer und Unvollstandigkeiten ibernehmen wir keine Haftung.



